582010

Hallare till mopplada, Gra

Anvand denna moppladehallare for att fasta Vikans mopplador (581410, 581416,
581418) pa din Vikan-vagn.
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Tekniska data

Artikelnummer
Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gallande material for
livemedelskontakt’

FDA godkéant ramaterial (CFR 21)
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Produkt Langd

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt pase (Atervinningssymbol “4” Lagdensitetspolyeten
(LDPE))

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttovikt

Kubikmeter

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland

212

582010
Metall
Nej

Nej

10 St.
256 Stk.
60 Stk.
270 mm
212 mm
133 mm
0,36 kg
0,0001 kg

0,05 kg

0,0501 kg

0,41 kg
0,007613 M3
5705025820101
15705025820108
73261910

Denmark



